ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 20/TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Châu, ngày 01 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị hỗ trợ lắp đặt hệ thống đường dây điện sinh hoạt tại Khu dân cư

Đồng Vùng 2, thôn Hiệu Châu, xã Kỳ Châu cho các hộ gia đình bị
ảnh hưởng bởi dự án: Đường kết nối đô thị trung tâm thuộc dự án
Phát triển các đô thị động lực, đoạn qua xã Kỳ Châu, huyện Kỳ Anh

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân thị xã Kỳ Anh;

- Uỷ ban nhân dân huyện Kỳ Anh;

- Điện lực Kỳ Anh;

Thực hiện dự án Đường kết nối đô thị trung tâm thuộc dự án Phát triển các đô thị động lực, đoạn qua xã Kỳ Châu, huyện Kỳ Anh, Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Châu đang triển khai xây dựng Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư vùng Đồng vùng 2, thôn Hiệu Châu phục vụ nhu cầu bố trí chỗ ở cho các hộ dân buộc phải di dời do ảnh hưởng của Dự án.
Hiện nay, phần hạ tầng kỹ thuật đang trong quá trình xây dựng nhưng chưa hoàn thiện, việc cấp GCNQSD đất cho các hộ dân đang xây dựng hồ sơ. Tuy nhiên, do một số hộ dân (có danh sách kèm theo) có nhu cầu xây dựng nhà ở trước khi bàn giao mặt bằng nên Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Châu làm tờ trình kính đề nghị Uỷ ban nhân dân thị xã Kỳ Anh, Uỷ ban nhân dân huyện Kỳ Anh, cơ quan Điện lực Kỳ Anh tạo điều kiện lắp đặt hệ thống đường dây điện cho các hộ dân tại Khu dân cư vùng Đồng vùng 2, thôn Hiệu Châu, xã Kỳ Châu để phục vụ nhu cầu xây dựng nhà ở và các hoạt động sinh hoạt hàng ngày.
Kính mong sự quan tâm giúp đỡ của Uỷ ban nhân dân thị xã Kỳ Anh, Uỷ ban nhân dân huyện Kỳ Anh, cơ quan Điện lực Kỳ Anh./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: UBND.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Công An

DANH SÁCH
CÁC HỘ ĐĂNG KÍ LẮP ĐẶT HỆ THỐNG ĐIỆN SINH HOẠT
TẠI KHU DÂN CƯ ĐỒNG VÙNG 2, THÔN HIỆU CHÂU,
XÃ KỲ CHÂU, HUYỆN KỲ ANH
	STT
	Họ và tên chủ hộ
	Ngày sinh
	Số CCCD
	Địa chỉ liên hệ

	1
	Nguyễn Quốc Thuấn
	15/06/1981
	042081014756
	Thôn Hiệu Châu, xã Kỳ Châu

PAGE